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Kyläkyselyn järjesti Kirsi Väisänen Kylävillitys –hanke 2007 Etelä-Savon Maa- ja kotitalousnaisten 

piirikeskuksesta yhdessä Halkokummun ja Kylmämäen kylätoimikuntien kanssa 

HALKOKUMMUN KYLÄKYSELYN KOOSTE 

 

Lähes yksimielisiä (96,5%) ollaan siitä että Halkokummussa on hyvä asua. 

 

Kylällä yleisesti koetaan hyvänä naapuriavun toimivuus ja erilaisten tapahtumien 

tarjonta sekä niistä tiedottaminen.  Ilmoitukset halutaan lukea enimmäkseen 

paikallislehdestä ja kylän ilmoitustauluilta sekä kylän kotisivuilta 

(www.halkokumpu.com). 

 

Esille tuli myös kyläläisten halu saada uusia asukkaita kylälle ja mahdollisesti myyntiin 

tulevien tonttien kartoitus sekä halu rakentaa ja hakea hankerahoitusta tulevaan 

teatterin katsomon katokseen. Kyläläiset toivovat yritystoiminnan lisääntymistä 

kylälle esim. kylätalkkari-, siivousrinki-, hieroja-  ja parturi- palveluita kaivataan sekä 

niistä markkinointi kyläläisille sekä ulkopaikkakuntalaisille olisi tarpeellista. 

 

Halkokumpulaiset ovat aktiivisia, sillä vastanneista noin puolet osallistuvat tai ainakin 

haluaisivat osallistua järjestö- ja vapaa-ajan -toimintaan. Kyseiset toiminnat koetaan 

tarpeellisiksi, etenkin HaHa-teatteri yhdistää kyläläisiä. Yhteistyö koetaan 

haasteelliseksi lähinnä ihmisten ikääntymisen vuoksi, vaan onneksi vielä pyhäkouluakin 

kaivataan, joten on sitä jälkikasvuakin kylällä vielä.  

 

Kyläläiset toivovat jatkuvuutta koululle sekä kansalaisopisto-, kulttuuri-, kauppa-auto- 

ja kirjasto-auto- toiminnoille. Hyvin järjestettyinä pidetään myös posti-, koulu-, 

asiointitaksi-, myymäläauto- sekä harrastus mahdollisuudet.  

 

Suurin osa on tyytyväisiä sosiaali- ja terveyspalveluiden tasoon, mutta Mikkelin yö-

päivytys ei houkuttele asukkaita. Tyytyväisiä ollaan  myös suurelta osin sähkön 

toimintaan sekä jätehuoltoon ja kohtuullisen tyytyväisiä puhelin-, TV- ja 

tietoliikenneyhteyksien toimivuuteen joskin jonkin verran huomautuksia edellä 

mainittujen katkoksistakin tuli sekä tiestön kuntojen heikentymisestä .  

Tienvarsinäkymät  hoidetaan pääosin hyvin. Jätevedenkäsittely järjestelyistä 

toivotaan pidettäväksi kuulemistilaisuus. 

 

Erityisesti tuli esille  Toikkalan koulu ja sen ympärillä olevat toiminnot  

koetaan elintärkeäksi kylälle. 

 
Halkokumpulaiset kokevat kylän ilmapiirin 

avoimeksi ja myönteiseksi! 


